Na słupach zamontowano wysokiej klasy nowoczesne i energooszczędne 

oprawy typu LED. 

Koszty realizacji poszczególnych zadań przedstawiały się następująco: 

Zadanie nr 1: budowa oświetlenia ulicznego LED w miejscowości Lubianków:  

20 225,14 zł netto + 4 651,78 zł VAT  =24 876,92  zł brutto 

(słownie: dwadzieścia cztery tysiące osiemset siedemdziesiąt sześć złotych, 92/100 gr.) 

Zadanie nr 2: budowa oświetlenia ulicznego LED w miejscowości Wola Zbrożkowa:  

12 499,47 zł netto + 2 874,88 zł VAT = 15 374,35 zł brutto 

(słownie: piętnaście tysięcy trzysta siedemdziesiąt cztery złote, 35/100 gr.) 

Zadanie nr 3: budowa oświetlenia ulicznego LED w miejscowości Ziewanice:  

12 951,02 zł netto + 2 978,73 zł VAT = 15 929,75 zł brutto 

Zadanie zrealizowała firma wyłoniona w drodze zapytania ofertowego - 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe Monter Jerzy Lisiecki, Łęg Witoszyn 13A, 87-811